
 

 

UCHWAŁA NR XII/112/2025 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XVII/243/2020 Rady Gminy Dobra w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XVII/243/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 24 września 

2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zacho.. z 2020 r. poz. 4223). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Dobra zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie o którym mowa w ust.2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1609



Załącznik do uchwały Nr XII/112/2025 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 lutego 2025r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Gminy Dobra w sprawie zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

tekst jednolity uchwały Nr XVII/243/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2020 r. poz. 4223), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXVII/363/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2021 r. 

poz. 4657). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XXVII/363/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2021 r. 

poz. 4657), który stanowi: 

"§2.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra i zobowiązuje się Wójta do powiadomienia 

mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty o zmianach treści uchwały. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.". 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1609



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Dobra 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Uchwała Nr XVII/243/2020 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1,20 zł od stawki za 1 m3 zużytej wody 

miesięcznie.1) 

§ 2. Warunkiem zwolnienia z części opłaty jest posiadanie kompostownika o pojemności określonej 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządki na terenie Gminy Dobra i kompostowanie w nim wszystkich 

bioodpadów. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 
1) Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XXVII/363/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28 października 2021 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2021 r. poz. 4657), który wszedł w życie z dniem 01 stycznia 

2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1609


		2025-04-03T09:58:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




